
UCHWAŁA NR VII/105/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego oraz zwolnienia z opłat osób 
ubiegających się o wydanie dokumentów stwierdzających uprawnienie do kierowania pojazdem 

w przypadku zmian adresowych wynikających ze zmian administracyjnych uchwalonych przez Radę 
Miasta Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. 
U. z 2013 r. , poz.594 z późn. zm.1)) i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.595, z późn. zm.2)), art. 79 b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo 
o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 1137, z późn.zm.3)) oraz art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
o kierujących pojazdami (tj. Dz.U. z 2015r., poz.155) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od uiszczenia opłaty osoby ubiegające się o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego 
pojazdu w przypadku, gdy konieczność wydania nowego dokumentu spowodowana jest wyłącznie zmianami 
administracyjnymi w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, uchwalonymi przez Radę Miasta 
Gdyni.

§ 2. Zwalnia się od uiszczenia opłaty osoby ubiegające się o wydanie dokumentów stwierdzających 
uprawnienie do kierowania pojazdem w przypadku, gdy konieczność wydania nowego dokumentu 
spowodowana jest wyłącznie zmianami administracyjnymi w zakresie adresu kierowcy, uchwalonymi przez 
Radę Miasta Gdyni.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/767/13 Rady Miasta Gdyni z 27 listopada 2013 roku w sprawie 
zwolnienia z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego w przypadku zmian adresowych wynikających 
ze zmian administracyjnych uchwalonych przez Radę Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz.U. z 2013r.,poz.645;poz.1318; Dz.U. z 2014r.,poz.379;poz.1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz.U. z 2013r., poz.645; Dz.U. z 2014r.,poz.379;poz.1072.
3) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz.U. z 2011r.,Nr 30, poz.151; Nr 222, poz.1321; Dz.U. z 2012r.,poz.951; 

poz.1448,Dz.U.z 2013r.,poz.700;poz.991;poz.1611;poz.1446; Dz.U. z 2014r.,poz.312;poz.486;poz.529;poz.768;poz.822.

Id: 0E8C6A61-90B5-486C-A085-B97E5BDE9A0F. Podpisany Strona 1




